平成 21 年 3 月 18 日
各 位

会 社 名  株式会社 クラレ
代表者名  取締役社長  伊藤 文大
コード番号 3405
上場取引所 東証・大証第一部
問合せ先  IR・広報室長 田中 光二

TEL 03－6701－1074

平成 21 年 3 月期 期末配当予想の修正に関するお知らせ

最近の業績動向を踏まえ、平成 21 年 2 月 4 日に公表した平成 21 年 3 月期の期末配当予想を

修正いたしますのでお知らせします。

記

１．期末配当予想修正の理由
 当期の期末配当金につきましては、世界同時不況下における業績予想の大幅な低下（平成

21 年 2 月 4 日公表）に鑑み、期初予想の一株当たり１３円を減額する方向で再検討してまい

りました。
経済環境の見通しはいまだ不透明でありますが、最近の業績動向に照らし、期末配当予想を

一株当たり１０円とさせていただくこととします。
これにより、すでに中間配当金としてお支払いした一株当たり１２円と合わせ、年間配当予

想は一株当たり２２円と、前期実績と同額になります。

２．修正の内容

 １株当たり配当金
 中間配当金 期末配当金 年間配当金
前回予想（平成 21 年 2 月 4 日）  （ 未 定 ） （ 未 定 ）
今回修正予想  １０円００銭 ２２円００銭
当期実績 １２円００銭
前期実績（平成 20 年 3 月期） １１円００銭 １１円００銭 ２２円００銭

以 上